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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0990870896001 
CEPiENúmero de Serie) 870266110778 
Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social PROMOTORA DE INMUEBLES ENSENADA SALINERA ENSALSA C. A. 
Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 27/04/2009 
Hora de Declaración 06:13:17 PM 

Fecha de Vencimiento 27/04/2009 

Fecha Máxima de Pago 27/04/2009 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

  
https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 2009-04-27
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: SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0990870896001 

RAZON SOCIAL: PROMOTORA DE INMUEBLES ENSENADA SALINERA ENSALSA C.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: —01-2008 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 
F 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA === => eno nn 

102 AÑO o 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL ——--======-=== oo 

199 RUC CONTADOR — erro 

201 RUDO 

202 RAZÓN SOCIAL === 

203 EXPEDIENTE — Sor nrr 

311 CAJa, Danos 

319 Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient 

332 Otros activos COTTientes — 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

341 Inmuebles (excepto terrenos) == 

346 Vehículos, equipo de transporte y caminero móvil ===" =------ 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS 

377 Otros activos diferidos —---=- 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — 

399 TOTAL DEL ACTIVO o 

413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 

421 Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE oo 

449 Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo 

450 Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados del exterior / Largo pl 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO === ono nooo 

499 TOTAL DEL PASIVO === 

501 Capital suscrito y/o asignado — ooo ooo 

505 Aportes de socios o accionistas para futura capitalización ——--=-======-=-- 

507 Reserva legal === 

509 OdIasS Ieservas o 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores — === ---- 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO —-=+ ooo roo 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO —====== ooo 

879 ANÍCIPO PIÓXIMO año o 

921 FORMA DE PAGO ===> ooo. - 

922 BANCO — + oro 

  lo 
Firma Representante Legal Firma Contad 

Julio Jurado Andrade Ronald Gglar 
C.!. 0900087362 C.l. 0917690513001 
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VALOR 

ORIGINAL 

2008 

0900087362 

0917690513001 

0990870896001 

PROMOTORA DE INMUEBLES 

44555 

663.33 

21.54 

521.10 

1,205.97 

41,916.22 

63,120.00 

105,036.22 

39,645.96 

39,645.96 

145,888.15 

717.84 

14.10 

731.94 

5,705.37 

98,000.00 

103,705.37 

104,437.31 

800.00 

400.00 

     
 


