Página 1 de 1 4455

SRI	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0990870896001 870266110778 1021 Renta Sociedades 101	
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	PROMOTORA DE INMUEBLES ENSENADA SALINERA ENSALSA C. A. 2008 27/04/2009 06:13:17 PM 27/04/2009 27/04/2009	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0990870896001

RAZON SOCIAL: PROMOTORA DE INMUEBLES ENSENADA SALINERA ENSALSA C.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01-2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0900087362
199	RUC CONTADOR	0917690513001
201	RUC CONTADOR	0917030313001
201	ROC	PROMOTORA DE INMUEBLES
203	EXPEDIENTE	44555
311	Caja, bancos	663.33
319	Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient	21.54
332	Otros activos corrientes	521.10
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	1,205.97
341	Inmuebles (excepto terrenos)	41,916.22
346	Vehículos, equipo de transporte y caminero móvil	63,120.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	105,036.22
377	Otros activos diferidos	39,645.96
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	39,645.96
399	TOTAL DEL ACTIVO	145,888.15
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	717.84
421	Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente	14.10
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	731.94
449	Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo	5,705.37
450	Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados del exterior / Largo pl	98,000.00
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	103,705.37
499	TOTAL DEL PASIVO	104,437.31
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	400.00
507	Reserva legal	7.87
509	Otras reservas	NTENDE 172.15
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	C. 10.82
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	3 3 41,450 84
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	125, 888, 15
879	Anticipo próximo año	18p 665 5
921	FORMA DE PAGO	Declaración pin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN
		OUT TO THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE

Firma Representante Legal Julio Jurado Andrade C.I. 0900087362

Firma Contaddr (a)
Romald Galarza Arteaga
C.I. 0917690513001